2015/2015 ou superior. Com km livre. 

Trajeto: Palmas -
TO / Jalapão -
TO/Palmas -TO e 
outras demandas 
do SESC/TO; O 
veículo deve ser 
apropriado; 
Sem motorista. 

730 DIÁRIAS 
R$ 

457,00 
R$ 

333.610,00 

Totalizando o presente processo em R$ 333.610,00 (trezentos e trinta e três mil, seiscentos e dez 
reais). 

Palmas, 14 de novembro de 2017. 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Pregoeiro/Membro da CPL 

Membro da CPL Membro da CPL